PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020 № 191-п
Об исполнении  подпункта 10.8 пункта10  указа Губернатора
Ивановской области  от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской  области режима  повышенной готовности»
Во исполнение подпункта 10.8 пункта 10  указа Губернатора        Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить на территории Гаврилово-Посадского городского     поселения  посещение гражданами кладбищ, за исключением случаев участия в погребении (захоронении) с 13.04.2020 до снятия режима     повышенной готовности.

2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник    Гаврилово-Посадского муниципального района»  и разместить на             официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю.Лаптев